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ABD Konsolosluk çalışanının kızı ve eşi için karar çıktı!
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Hakkında FETÖ soruşturması kapsamında gözaltı kararı olan ancak konsolosluk
binasında saklandığı için gözaltına alınamayan ABD konsolosluk çalışanı N. Mete
Cantürk'ün gözaltındaki eşi ve kızı savcılık sorgularının ardından adli kontrol şartıyla
serbest bırakıldı.

Abone ol 
ABD'nin İstanbul Başkonsolosluğunda çalışan ve hakkında gözaltı kararı olmasına rağmen
konsolosluk binasında saklandığı için yakalanamayan N. Mete Cantürk'ün gözaltında olan eşi
ve kızı emniyetteki işlemleri tamamlanarak adliyeye sevk edilirken savcılık sorgularının
ardından adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

N. Mete Cantürk, hakkında gözaltı kararı çıkmasının ardından İstanbul Konsolosluk binasına girmiş
ve bir daha da çıkmadığı tespit edilmişti.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığının yürüttüğü bir soruşturma kapsamında ifadeye çağrılan ancak
gelmeyen ABD İstanbul Başkonsolosluğu çalışanı N.M.C'nin eşi S.C. ve kızı K.İ.C., savcılık
sorgularının ardından adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.
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ABD Konsolosluğu çalışanlarına yönelik FETÖ soruşturması kapsamında Metin Topuz da, 'siyasi ve
askeri casusluk, anayasal düzeni bozmaya teşebbüs, Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti'ni ortadan
kaldırmaya teşebbüs' suçlarından tutuklanarak cezaevine konulmuştu.

Metin Topuz'un, 17-25 Aralık öncesi, dönemin İstanbul Cumhuriyet Başsavcı Vekili olan firari
Zekeriya Öz ve operasyonu düzenleyen emniyet müdürleri ile düzenli olarak telefonla görüştüğü
belirlenmişti.

ABD Büyükelçisi yalan söyledi! Orada saklanıyor!

Son dakika! ABD Konsolosluğunda ikinci gözaltı!
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Angela Merkel'den flaş Türkiye açıklaması!
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Darbe sanığı FETÖ'cü subaylara müebbet yağdı!
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Darbe sanığı FETÖ'cü subaylara müebbet yağdı!

Irak'ta bir ilk! İbadi'ye yetki verildi Barzani'ye karşı...
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Kerkük'ten kaçan Kürtler birbirine girdi şok açıklama
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Irak Başbakanı İbadi'den Kerkük için son dakika talimat 
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Vize krizinde flaş gelişme: ABD heyeti Ankara'da!
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ABD'den inanılmaz Kerkük savaşı açıklaması
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7 Ekim ehliyet sınav sonuçları meb sonuc sayfasi
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Yüz Yüze oyuncuları birinci bölüm ne zaman başlayacak?
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başlayacak?

Mete Yarar'dan kritik idlib ve PYD açıklaması

Mete Yarar'dan kritik idlib ve PYD açıklaması
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İNTERNETHABER YAYIN GRUBU
İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro
Yazılım ve Sistem Yönetimi

https://www.internethaber.com/irakta-bir-ilk-ibadiye-yetki-verildi-barzaniye-karsi-1815463h.htm
https://www.internethaber.com/kerkukten-kacan-kurtler-birbirine-girdi-sok-aciklama-1815461h.htm
https://www.internethaber.com/irak-basbakani-ibadiden-kerkuk-icin-son-dakika-talimat-1815455h.htm
https://www.internethaber.com/vize-krizinde-flas-gelisme-abd-heyeti-ankarada-1815453h.htm
https://www.internethaber.com/abdden-inanilmaz-kerkuk-savasi-aciklamasi-1815449h.htm
https://www.internethaber.com/7-ekim-ehliyet-sinav-sonuclari-meb-sonuc-sayfasi-1815447h.htm
https://www.internethaber.com/yuz-yuze-oyunculari-birinci-bolum-ne-zaman-baslayacak-1815439h.htm
https://www.internethaber.com/mete-yarardan-kritik-idlib-ve-pyd-aciklamasi-1815441h.htm
https://www.internethaber.com
https://www.internethaber.com/sitene-ekle
https://www.internethaber.com/sayfa/cerez-politikasi
https://www.internethaber.com/sayfa/iletisim
https://www.internethaber.com/sayfa/kurumsal
https://www.internethaber.com/sayfa/reklam
https://www.internethaber.com/sayfa/kullanim-sartlari
https://www.internethaber.com/sayfa/gizlilik-ilkeleri
https://bilgin.pro

	ABD Konsolosluk çalışanının kızı ve eşi için karar çıktı!
	Hakkında FETÖ soruşturması kapsamında gözaltı kararı olan ancak konsolosluk binasında saklandığı için gözaltına alınamayan ABD konsolosluk çalışanı N. Mete Cantürk'ün gözaltındaki eşi ve kızı savcılık sorgularının ardından adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.
	ÖNCEKİ HABERLER



